
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  668 ADW del 18/09/2023 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI 

 
Atto n.  668 ADW del 18/09/2023 
 

Oggetto:  dott.ssa Ayvetua Alcazar Leslie: affidamento dell’Incarico di collaborazione 
professionale per assistenza scientifica nell’ambito delle attività di analisi 
modellistica e statistica di dati ambientali biogeochimici della Laguna di 
Venezia nel percorso di attuazione del progetto RETURN (CUP 
F83C22001660002) finanziato dal MUR nell’ambito del PNRR. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Richiamata  la propria determinazione n. 329 ADW del 19/07/2023 con la quale è stato autorizzato l’avvio 

della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione professionale per assistenza scientifica nell’ambito delle attività di analisi 
modellistica e statistica di dati ambientali biogeochimici della Laguna di Venezia nel percorso 
di attuazione complessiva dei progetti PNRR dell’OGS (CUP F83C22001660002) finanziato dal 
MUR nell’ambito del PNRR-Next Generation EU; 

dato atto dell’avvenuta pubblicazione sul sito Intranet e sul sito Istituzionale dell’Ente dell’avviso della 
procedura comparativa; 

vista        la propria determinazione n. 395 ADW del 21/08/2023 avente ad oggetto “Procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione professionale 
per assistenza scientifica nell’ambito delle attività di analisi modellistica e statistica di dati 
ambientali biogeochimici della Laguna di Venezia nel percorso di attuazione complessiva dei 
progetti PNRR dell’OGS: nomina della Commissione.”; 

visti  gli atti redatti dalla Commissione medesima, dopo aver provveduto all’espletamento dei 
lavori, che indicano il nominativo della dott.ssa Ayvetua Alcazar Leslie quale candidata idonea 
per lo svolgimento delle attività richieste; 

acquisita la disponibilità dell’interessata all’assunzione dell’incarico alle condizioni e nei termini 
previsti; 

DETERMINA 

 
1. di affidare alla dott.ssa Ayvetua Alcazar Leslie l’incarico di collaborazione professionale per 

assistenza scientifica collaborazione professionale nell’ambito delle attività di analisi 
modellistica e statistica di dati ambientali biogeochimici della Laguna di Venezia nel percorso 
di attuazione complessiva dei progetti PNRR dell’OGS (CUP F83C22001660002) finanziato dal 
MUR nell’ambito del PNRR-Next Generation EU; 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  668 ADW del 18/09/2023 
 

2.     che l’incarico avrà una durata temporale massima di tre mesi; 

3.     di impegnare la spesa complessiva di euro 5.000,00 sui capitoli di seguito elencati: 

 
 

 

 
 
       
 
  
 
 LA DIRETTRICE GENERALE 
  Dott.ssa Paola Del Negro 
 

Eser. EPF Cap. Art. Cod Bilancio Importo 
2023 2023 41912 12 41912 5.000,00 



 Atto n. 668 del 18/09/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 18/09/2023 11:37:00
IMPRONTA: 1BFAB47900719D499D3CD4774171B5DB9DC5FE4DDE5C0F2BFBB45E4A7103EDB9
          9DC5FE4DDE5C0F2BFBB45E4A7103EDB965530B67E195BDB71C3DB84499D4EAAC
          65530B67E195BDB71C3DB84499D4EAAC78FF273A4F9FF7E49CC68BE5BE4CF11B
          78FF273A4F9FF7E49CC68BE5BE4CF11B9F4348BAA129C9AFBDF588A10E8E4001


